Протокол проведения аукциона в электронной форме

Реестровый номер: AVT06061400001-02

Краткое наименование: Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на
поставку серверного оборудования для нужд Государственной компании «Российские автомобильные
дороги» (номер на ООС - 31401231577)

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью "Автодор-Торговые Системы"

Начальная цена контракта: 5 795 146,00 RUB

Дата и время начала аукциона: 14-07-2014 10:00:00 [GMT +4 ]

Дата и время окончания аукциона: 14-07-2014 11:17:51 [GMT +4 ]

Наименование электронной площадки: ЭТП Автодор-Торговые системы

Адрес электронной площадки: https://tenders.etp-avtodor.ru:16043

На участие в аукционе подали заявки следующие заявители:

Заявка № 1
Заявка № 2
Заявка № 3
Заявка № 6
Заявка № 7
Заявка № 10

Все минимальные предложения о цене контракта, сделанные участниками аукциона в электронной форме и
ранжированные по мере убывания:

Место Наименование участника Дата и время
подачи

Сумма
предложения

Валюта Порядковый
номер

1 Участник №3 14-07-2014
11:07:51 [GMT
+4]

3 621 966.25  RUB Заявка №3

2 Участник №10 14-07-2014
11:07:33 [GMT
+4]

3 650 941.98  RUB Заявка №10

3 Участник №6 14-07-2014
10:49:37 [GMT
+4]

3 737 869.17  RUB Заявка №6

4 Участник №7 14-07-2014
10:44:31 [GMT
+4]

3 795 820.63  RUB Заявка №7

5 Участник №1 14-07-2014
10:15:49 [GMT
+4]

4 375 335.23  RUB Заявка №1

6 Участник №2 14-07-2014
10:15:11 [GMT
+4]

4 433 286.69  RUB Заявка №2

Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен

по вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в электронной форме на право

заключения Договора на поставку серверного оборудования для нужд

Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

18.07.2014

№ 31401231577-03

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель

председателя Комиссии:

Член Комиссии:

В.Н. Осипов

В.А. Матвеев

А.В. Логунов

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

М.В. Бойцова

А.С. Соколов

Слушали:

 И.Р. Рыбина объявила, что оператором ЭТП 14.07.2014 в 11:18 был передан

протокол проведения Аукциона в Электронной Форме, Вторые Части Аукционных Заявок

и открыт доступ к аккредитационным сведениям Участников Закупки ООО «Технопарк»

(порядковый номер Заявки №1), ООО «СТЭП ЛОДЖИК» (порядковый номер Заявки №2),

ООО «АСГ» (порядковый номер Заявки №3), ООО «Вега Групп» (порядковый номер Заявки

№6), ООО «Вилтрон» (порядковый номер Заявки №7), ЗАО «СТК Развитие» (порядковый

номер Заявки №10).

 Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной форме,

Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право заключения

Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для собственных нужд

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была

проведена проверка Вторых Частей Заявок на соответствие их требованиям Документации

об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1.  В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 3) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 10) нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 6) нарушений не выявлено.

4. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 7) нарушений не выявлено.

5. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 1) нарушений не выявлено.

6. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 2) нарушений не выявлено.

В связи с соответствием всех Вторых Частей Заявок на участие в Открытом Аукционе в

Электронной Форме Участников Закупки члены Комиссии проголосовали следующим

образом (таблица № 1):

Таблица № 1

         Члены    Комиссии

Участник

Закупки

В.Н. Осипов А.В. Логунов В.А. Матвеев

Соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «соответствие»;

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «несоответствие».

Участник (порядковый номер

Заявки № 3) общество с

ограниченной ответственностью

«АСГ»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый номер

Заявки № 10) закрытое

акционерное общество «СТК

Развитие»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый номер

Заявки № 6) общество с

ограниченной ответственностью

«Вега Групп»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый номер

Заявки № 7) общество с

ограниченной ответственностью

«Вилтрон»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый номер

Заявки № 1) общество с

ограниченной ответственностью

«Технопарк»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый номер

Заявки № 2) общество с

ограниченной ответственностью

«СТЭП ЛОДЖИК»

соответствие соответствие соответствие

Продолжение таблицы № 1

       Члены    Комиссии

Участник

Закупки

О.Ю. Алексеева И.Н. Комкова Итоговое решение

Соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации –

«соответствие»;

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации

– «несоответствие».

Участник (порядковый

номер Заявки № 3)

общество с ограниченной

ответственностью «АСГ»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый

номер Заявки № 10)

закрытое акционерное

общество «СТК Развитие»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый

номер Заявки № 6)

общество с ограниченной

ответственностью «Вега

Групп»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый

номер Заявки № 7)

общество с ограниченной

ответственностью

«Вилтрон»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый

номер Заявки № 1)

общество с ограниченной

ответственностью

«Технопарк»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый

номер Заявки № 2)

общество с ограниченной

ответственностью «СТЭП

ЛОДЖИК»

соответствие соответствие соответствие

Сведения об Участниках Аукциона, ранжированные в соответствии с протоколом

проведения Аукциона в Электронной Форме от 14.07.2014 №31401231577-02

(AVT06061400001-02):

1. Участник Закупки (порядковый номер Заявки № 3) общество с ограниченной

ответственностью «АСГ» (ООО «АСГ») (местонахождение: 129085, г. Москва, ул.

Звездный бульвар, д. 3А, стр.1; тел.: +7 (495) 223-44-05; адрес эл. почты:

BikbulatovDI@ac-comp.ru);

2. Участник (порядковый номер Заявки № 10) закрытое акционерное общество «СТК

Развитие» (ЗАО «СТК Развитие») (местонахождение: 123056, г. Москва, ул.

Большая Грузинская, д. 42, пом. 1; тел.: +7 (495) 967-19-57; адрес эл. почты:

global@stcd.ru);

mailto:BikbulatovDI@ac-comp.ru
mailto:global@stcd.ru

3. Участник (порядковый номер Заявки № 6) общество с ограниченной

ответственностью «Вега Групп» (ООО «Вега Групп») (местонахождение: 115114, г.

Москва, наб. Дербеневская , д.11 пом. 76А; тел.: +7 (495) 743-51-25; адрес эл. почты:

sale@vegacompany.ru);

4. Участник (порядковый номер Заявки № 7) общество с ограниченной

ответственностью «Вилтрон» (ООО «Вилтрон») (местонахождение: 140050,

Московская обл., Красково, Люберецкий район, ул. Карла Маркса, д. 117; тел.: +7

(495) 737-43-30; адрес эл. почты: dmitry@viltron.ru);

5. Участник (порядковый номер Заявки № 1) общество с ограниченной

ответственностью «Технопарк» (ООО «Технопарк») (местонахождение: 195221, г.

Санкт-Петербург, ул. Замшина, д. 19, лит. А, пом. 35-Н; тел.: +7 (812) 297-67-90;

адрес эл. почты: office@texno-park.ru);

6. Участник (порядковый номер Заявки № 2) общество с ограниченной

ответственностью «СТЭП ЛОДЖИК» (ООО «СТЭП ЛОДЖИК») (местонахождение:

119021, г. Москва, Комсомольский проспект, д. 16/2, стр.3-4; тел.: +7 (495) 775-31-

20; адрес эл. почты: ptd@step.ru, info@step.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке Участника

Аукциона общества с ограниченной ответственностью «АСГ» (ООО «АСГ»)

(местонахождение: 129085, г. Москва, ул. Звездный бульвар, 3А, стр.1; тел.: +7 (495) 223-

44-05; адрес эл. почты: BikbulatovDI@ac-comp.ru), указаны в таблице № 2  Протокола.

Таблица № 2

Предмет

Договора
Сроки поставки товара

Цена Договора, предложенная

Победителем Аукциона, руб.

Поставка серверного

оборудования

90 календарных дней с

момента заключения Договора
3 621 966,25

mailto:sale@vegacompany.ru
mailto:dmitry@viltron.ru
mailto:office@texno-park.ru
mailto:ptd@step.ru
mailto:info@step.ru

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  В.Н. Осипов

отсутствовала М.В. Бойцова

____________ А.В. Логунов

____________ В.А. Матвеев

отсутствовал  А.С. Соколов

____________О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-07-18T16:52:19+0400
	Вершинина Екатерина Сергеевна